
 

           Sellero, 30/08/2025 

 

 

ORARI TRASPORTO ALUNNI 

SCUOLA DELL’INFANZIA DI NOVELLE 

 

IL SERVIZIO INIZIERÀ MERCOLEDÌ 3 SETTEMBRE 2025 
 

Di seguito si riportano le fermate e i relativi orari 

 
ORARIO FERMATA 

08.20 CHIESA SELLERO 

08.22 VIA PLANA 

08.23 VIA PEZZE 

08.26 VIA NAZIONALE 

08.28 VIA NAZIONALE (dispensario) 

08.30 VIA SCIANICA 

08.32 VIA SANTA MARIA 

08.34 VIA BUONA PACE 

08.35 VIA S. BRISCIOLI 

08.40 VIA ZOCCA 

08.42 VIA DOSBO’ 

 

 

 Si chiede la collaborazione e comprensione di tutti per ridurre eventuali disagi durante i primi 

giorni di scuola. (Se possibile anticipare di 5 minuti). 

 

 

                       Il Sindaco 

               F.to Prof. Mattia Peluchetti 

 

 

 

 

C O M U N E  D I  S E L L E R O 

Provincia di Brescia 

CAP 25050 – Piazza Donatori di Sangue, n. 1 

 Tel. (0364) 637009 - fax (0364) 637207 

Codice fiscale: 00734610173 - Partita IVA: 00576240980 
www.comune.sellero.bs.it ***** e-mail: info@comune.sellero.bs.it 

 

http://www.comune.capo-di-ponte.bs.it/
mailto:info@comune.sellero.bs.it

